Администрация сельского поселения Соколовский сельсовет

муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 февраля 2016 года №03
Об изменении вида разрешенного использования

на земельные участки с кадастровыми  номерами

02:20:160601:8 и 02:20:160601:9

В соответствии с федеральными законами от 29 декабря 2004 г. №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2 ст. 7 Земельного кодекса Российской Федерации,

постановляю:

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка общей

площадью – 500000 кв. м., кадастровый номер 02:20:160601:8, расположенного:

Республика Башкортостан, Давлекановский район, Соколовский сельсовет, предоставленного: Участок казны, на разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.

2. Изменить вид разрешенного использования земельного участка общей

площадью – 3500000 кв. м., кадастровый номер 02:20:160601:9, расположенного: Республика Башкортостан, Давлекановский район, Соколовский сельсовет,

предоставленного: Участок казны, на разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства.

3. На земельных участках с кадастровыми номерами 02:20:160601:8 и 02:20:160601:9 обременения, сервитуты не установлены.

4. Рекомендовать:

•
 внести изменения в сведения ГКН Филиала ФГБУ «Федеральная кадастровая

     палата Росреестра» по  Республике Башкортостан.

5. Контроль за выполнением постановления и целевым использованием земельного участка оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Соколовский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

                         Республики Башкортостан                               А.К.Шарафутдинов